ke zboží specifikovanému v příloze č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje za podmínek 
stanovených touto smlouvou zboží specifikované v příloze č. 1 převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu cenu stanovenou v článku II. této smlouvy. 

1) Cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 38 115,- Kč (slovy: třicet osm tisíc 
jedno sto patnáct korun českých) včetně DPH. 

2) Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

Kraj Vysočina